
 

 

 

 

 

 

 
  
  
 
  
 
 
  

О направлении средств 

бюджета поселкового Совета. 

 
 На основании   пункта 1 статьи 13 Закона  Республики 

Беларусь  от 4 марта 2010 года «О местном управлении и 

самоуправлении в Республике Беларусь» Елизовский поселковый  Совет 

депутатов  РЕШИЛ: 

1. Направить доходы бюджета поселкового Совета в сумме 20 000,0 

тысячи рублей: 

 на раздел «Общегосударственная деятельность», на подраздел  

«Другая общегосударственная деятельность» вид  «Иные 

общегосударственные вопросы»  16 000,0 тысячи рублей на 

инвентаризацию и изготовление технических паспортов на колодцы. 

на раздел «Жилищно – коммунальные услуги и жилищное 

строительство», подраздел «Благоустройство населенных пунктов» в 

сумме    4 000,0 тысячи рублей на  оплату работ по вывозу мусора.   

 

 

Председатель  поселкового 

Совета депутатов                                         О.Н.Лукъяненко 

АСІПОВІЦКІ РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ  

ДВАЦЦАТЬ ШОСТАГА СКЛІКАННЯ 

ЯЛІЗАЎСКІ  ПАСЯЛКОВЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ             

ДВАЦЦАЦЬ ШОСТАГА СКЛІКАННЯ 

ОСИПОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАДЦАТЬ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

ЕЛИЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     

ДВАДЦАТЬ ШЕСТОГО СОЗЫВА 
 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ   

12 декабря 2012 г. № 25-2 
р.п.Ялізава 

 

 
р.п.Елизово  


